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Fentimans Rose Lemonade 275ml
Short Product Name:
Fentimans Rose Lemonade

Our iconic Rose Lemonade is made with pure Otto rose oil from the world-famous Rose Valley in Kazanlak, Bulgaria. This rose oil is one of the most valuable essential oils on earth and used in some of the finest

perfumes on the market. We blend a small amount of this oil with lemon juice to add an unrivalled depth of flavour.

Traded Unit GTIN: 05029396738583   Internal GTIN: 5029396738576   Supplier : Fentimans   Suppliers Product Code : 01RL27512B1RS

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

78kJ

18kcal
0g 0g 3.9g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 78kJ 18kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 78kJ 

18kCal

Carbohydrates 4g

of which sugars 3.9g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 0g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Carbonated water, fructose, sugar, clarified lemon juice from concentrate (6%), pear juice concentrate (5%), fermented ginger root extract (water, glucose syrup, ginger root, pear juice concentrate, yeast), natural

flavourings, stabiliser (pectin), acid (tartaric acid, citric acid), colour (red cabbage extract), sweetener: steviol glycosides from stevia, Bulgarian Rose Oil.

Supplier's Product Code : 01RL27512B1RS

Product Added : 04 September 2024

Last Updated by Supplier : 04 September 2024

erudus id : 84bdf8103d9a458889d00e8f0739577d
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Eggs


Does Not
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Contain
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Contain
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Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
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Does Not
Contain
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Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
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Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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